Wymagania dotyczące wadium. 

1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą, w wysokości: 

• dla Części I: Budowa w formule „zaprojektuj i wybuduj” kompleksu sportowego Orlik  

w miejscowości Tarnowiec w Gminie Zawonia: w wysokości 25 000,00 zł.  (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych), 

• dla Części II: Budowa w formule „zaprojektuj i wybuduj” kompleksu sportowego Orlik  

w miejscowości Czeszów w Gminie Zawonia: w wysokości 20 000,00 zł.  (słownie: dwadzieścia 

tysięcy złotych), 

2. Wadium może być wniesione w: 
1) pieniądzu;